

Markarydsslöjdare visar upp sig

MARKARYD 34 slöjdare ställer nu ut på Markaryds bibliotek. Detta i samband med att Hemslöjden i Kronoberg fyller 100 år.

Vernissage för slöjdställningen var det på fredagskvällen i Markaryds bibliotek. Utställningen beskrivs som "1 106 timmar av handens arbete i Markaryds kommun".

- Det är 34 i Markaryd. Totalt är det 280 utställare, säger Monica Modig Rauden, som tillsammans med Magnus Eriksson är hemslöjds konsulenter i Kronoberg.

I samarbete med Markaryds kommuns kultursekreterare, Madelaine Thornberg, öppnade de slöjdställningen i Markaryd, som ska pågå till den 8 november.

Alla åldrar

De 34 utställarna i Markaryd är konsthantverkare och konstnärer som är verksamma i Markaryds kommun. Det handlar om bidrag med många olika slags tekniker och material. Enligt arrangörerna visar slöjdställningen att det finns "kreativitet, skaparglädje och fantasi i kommunen".

Då Hemslöjden i Kronoberg, med bas i Växjö, fyller 100 i år, så firas detta med utställningar runt om i länet. De utställare som kommer från Markaryd har nu också ställt ut sina verk i sin hemkommun.

Åldrarna på slöjdarna i Kronoberg är skiftande. - De är från tre till 93 år, berättar Magnus Eriksson. Magnus Eriksson pekar



Magnus Eriksson, Monica Modig Rauden, och Madelaine Thornberg öppnar slöjdställningen i Markaryds bibliotek.

FOTO: LEIF LUNDSTRÖM

på att det också finns unga slöjdare, men vanligast är att de kommit upp lite i åren.

- Det är då man har tid för det, säger han.

Mår bra

Monica Modig Rauden förklarar att man också mår bra av slöjd och hantverk. Det enda som egentligen är ett krav för att delta i nämnda utställning är att man gjort föremålen själv.

Den 4 juni 1915 bildades Kronobergs läns hemslöjdsförening u.p.a. Föreningen tog till sin uppgift att sälja hemslöjdsalster för medlemmarnas räkning.

1991 bildades den ideella Hemslöjden i Kronobergs län med uppgiften att främja hemslöjden i Sverige och dess utveckling i Kronoberg.

Monica Modig Rauden och Magnus Eriksson säger att de tycker att det är roligt och intressant att åka omkring i länets kommuner. Men det blir förstås lite körande på vägarna, då Kronoberg är ganska stort. Som Magnus Eriksson uttryckte det:

- Det är tio mil mellan Växjö och Markaryd.

Leif Lundström

0433-577503

leif.lundstrom@smalanningen.se



Något av det som finns på slöjdställningen.

FOTO: LEIF

LUNDSTRÖM